PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Pér vitin Fiskal

2019

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té€ dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit t€ pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP
Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

20.02.2019

NENI l.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

28.02.201

Emri i AK "KOMUNA E VUSHTRRISE" Personi kontaktues Saranda Cakaj C ]
Adresa SHESHI " HASAN PRISHTINA" NR 173 Email-i saranda.cakaj@rks-gov.net _ /
Qyteti VUSHTRRI Kodi Postar 42000 \
Telefoni 028/571-218 Regjioni
Email-i prokurimi.vushtrri@rks-gov.net Faksi 028/571-218
URL

NENI ll.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal
1.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

Rendofl X”.MM_“_““_MN_ m«“ﬂ”a”m_. e Nr Njésia Selde Cmimi pér vice
prokurimev .v Pérshkrimi i Kontratés i Gt : Artikulli ] 5 pérafért u parashikuar e

shifrat e para nga fillimit té Rendor matése : Njési =
e S Vjetore kontratés
FPP) prokurimit
1 30000000-9 Furnizim me paisje té Tl-sé 25.06.2019 1 Furnizim me paisje t€ Tl-sé 86,850.
2 21000000-3 Furnizim pé&r material pér zyré 27.02.2019 1 Furnizim pér material pér zyré 39,100.
3 18130000-9 Furnizim me veshmbathje 28.03.2019 1 Furnizim me veshmbathje 29,300.
4 36140000-4 Furnizim me inventar 16.09.2019 1 Furnizim me inventar 6,150.
5 36000000-1 Furnizim me inventar pér QKMF- 21.06.2019 1 Furnizim me inventar pér QKMF-né 25,045.
né
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6 36140000-4 Furnizim me inventar pér shkolla 23.04.2019 Furnizim me inventar pér shkolla 36,000

7 24000000-4 Furnizimi me material higjienik 28.02.2019 Furnizimi me material higjienik 45,201

8 28111500-8 Furnizimi dhe montimi | serave 20.03.2019 Furnizimi dhe montimi | serave 30,000

9 29315000-0 Makina pér |évrimin e kopshteve 27.03.2019 Makina pér lévrimin e kopshteve 75,000
(moto kultivator) (moto kultivator)

10 29340000-4 Makina pér spérkatje 28.03.2019 Makina pér spérkatje 25,000

11 29300000-2 Makina pér mjeljen e lopéve 15.07.2019 Makina pér mjeljen e lopéve 20,000

12 29300000-2 Makina pér mbjelljen e lakrave 24.07.2019 Makina pér mbjelljen e lakrave 20,000

13 29300000-2 Makina pér shpérndarjen e plehut 15.07.2019 Makina pér shpérndarjen e plehut 30,000.
organik organik

14 02520000-5 Ngritja e pemishteve (Arra, 15.08.2019 Ngritja e pemishteve (Arra, Lajthi) 25,000
Lajthi)

15 21000000-3 Furnizim me material pedagogjik 14.06.2019 Furnizim me material pedagogjik 11,500.

16 21000000-3 Furnizim me mjete té 14.06.2019 Furnizim me mjete té konkretizimit 1,000
konkretizimit

17 36415000-3 Furnizim me pajisje sportive 14.06.2019 Furnizim me pajisje sportive 1,000.

18 15000000-8 Furnizim me shujta pér nxénés (I- 13.05.2019 Furnizim me shujta pér nxénés (I-V) 42,000.
V)

19 29331100-9 Furnizim me kositése té barit 12.04.2019 Furnizim me kositése té barit 1,600.

20 28582000-5 Furnizimi me aparate kundér 28.03.2019 Furnizimi me aparate kundér zjarrit 5,000
Zjarrit

21 31120000-3 Furnizimi me gjeneratoré pér 06.02.2019 Furnizimi me gjeneratoré pér 2,200
shkolla shkolla

22 02190000-2 Furnizimi me léndé djegése (dru) 23.04.2019 Furnizimi me I1€ndé djegése (dru) 211,675.

23 02190000-2 Furnizim me pelet 23.04.2019 Furnizim me pelet 14,020

24 28633200-0 Furnizim me pajisje tjera 16.09.2019 Furnizim me pajisje tjera 5,900.

25 33000000-0 Furnizim me pajisje mjekésore 07.06.2019 Furnizim me pajisje mjekésore 45,336
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26 28633200-0 Furnizim me pajisje pér pérkrahje 19.03.2019 Furnizim me pajisje pér pérkrahje te 115,544
te bizneseve bizneseve

27 15000000-8 Furnizim me ushgim dhe pije (pér 28.02.2019 Furnizim me ushqgim dhe pije (pér 5,000.
raste emergjente) raste emergjente)

28 29232000-4 Furnizimi dhe vendosja e 03.05.2019 Furnizimi dhe vendosja e ventilimit 50,000.
ventilimit né komuné né komuné

29 30125100-2 Furnizim me toner pér printer 12.02.2019 Furnizim me toner pér printer 21,100.

30 24496500-2 Furnizim me material shpenzues 05.06.2019 Furnizim me material shpenzues 35,810.
pér laborator (reagensa) pér laborator (reagensa)

31 22000000-0 Furnizimi dhe shtypja e 15.03.2019 Furnizimi dhe shtypja e materialeve 5,000.
materialeve pér aktivitete pér aktivitete kulturore
kultiirara

32 36632000-0 Furnizim me kurora dhe lule pér 15.03.2019 Furnizim me kurora dhe lule pér 1,500.
homazhe homazhe

33 36212000-0 Furnizim me kupa dhe medalje 15.03.2019 Furnizim me kupa dhe medalje pér 1,500.
pér DKRS DKRS

34 36633000-7 Furnizimi me bari sintetik pér 12.04.2019 Furnizimi me bari sintetik pér fushé 20,690.
fushé ndihmése té futbollit (faza ndihmése té futbollit (faza e 11-t&)

35 17225000-5 Furnizim me flamuj pér nevojat e 19.03.2019 Furnizim me flamuj pér nevojat e 3,000.
AK-sé AK-sé

36 33451000-6 Furnizim me kamera né qytet dhe 16.04.2019 Furnizim me kamera né qytet dhe 10,000.
né shkolla shkolla

37 25223300-3 Furnizim me kontenjer pér 12.03.2019 Furnizim me kontenjer pér 15,000.
mbeturina mbeturina

38 02520000-5 Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve 08.03.2019 Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve 20,000.
dekorativ dekorativ

39 01122100-9 Furnizimi dhe mbjellja e luleve 08.03.2019 Furnizimi dhe mbijellja e luleve 9,900.
sezonale sezonale

40 36140000-4 Furnizim me pajisje pér muzeun 12.04.2019 Furnizim me pajisje pér muzeun e 40,000.
e qytetit qytetit

41 36140000-4 Furnizim me pajisje pér muzeun 12.04.2019 Furnizim me pajisje pér muzeun e 3,196.
e qytetit- Zyra e Turizmit qytetit- Zyra e Turizmit

42 33000000-0 Furnizim me pajisje mjekésore 18.06.2019 Furnizim me pajisje mjekésore 2,000.
speciale speciale

Totali i Vlerés 1,193,118.

1.2)KONTRATAT PER SHERBIME
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2 Klasifikimi i Datae 7
Rendor! oduktit (2 arashikuare | Nr Njgsia | S251@€ | crnimiper Viea e
prokurimev .t_. S Pérshkrimi i Kontratés parasae : Artikulli = pérafért u parashikuar
shifrat e para nga fillimit té Rendor matése e Njési kontiatas
& EPP) prokurimit g0

43 45000000-7 Rrénime té objekteve pa leje 13.03.2019 1 Rrénime té objekteve pa leje 12,000
ndértimi ndértimi

44 90212000-6 Mirémbaijtja dimérore e rrugéve 13.08.2019 1 Mirémbaijtja dimérore e rrugéve 35,000
lokale lokale

45 74731100-3 Pastrimi i xhamave dhe 14.05.2019 1 Pastrimi i xhamave dhe mirémbaijtja 3,000
mirémbajtja e fasadés sé e fasadés sé jashtme té objektit té

46 93000000-8 Shérbime té trajtimit t& genéve 04.09.2019 1 Shérbime té trajtimit t& genéve 24,897
endacak endacak

47 50312620-7 Servisimi dhe mirémbaijtja e Tl-sé 19.04.2019 1 Servisimi dhe mirémbaijtja e Tl-sé 6,550

48 93000000-8 Shérbimet e transportit t& 05.03.2019 1 Shérbimet e transportit t&€ nxénsave 79,000
nxénsave

49 93000000-8 Mirémbaijtja dhe riparimi i 25.04.2019 1 Mirémbaijtja dhe riparimi i ngrohjes 16,600
ngrohjes géndrore géndrore

50 50413200-5 Mbushja dhe servisimi i 27.03.2019 1 Mbushja dhe servisimi i aparateve 5,900
aparateve kundér zjarrit kundér zjarrit

51 50532300-6 Servisimi i gjeneratoréve 29.03.2019 1 Servisim i gjeneratoréve 4,900

52 74721100-0 Shérbimet e DDD-sé 20.03.2019 1 Shérbimet e DDD-sé 9,000

53 50850000-8 Mirémbajtja e mobileve dhe 15.08.2019 1 Mirémbaijtja e mobileve dhe 2,740
pajisjeve pajisjeve

54 50112000-3 Servisimi dhe mirémbaijtja e 13.03.2019 1 Servisimi dhe mirémbajtja e 42,800
automjeteve automjeteve

55 63515000-2 Shérbimet e udhétimit brenda 20.03.2019 1 Shérbimet e udhétimit brenda 6,100
vendit vendit

56 55100000-1 Shérbime hoteliere pér AK- 13.02.2019 1 Shérbimet hoteliere pér AK-Vushtrri 23,950
Vushtrri

57 93000000-8 Ofrimi | shérbimeve pér montimin 13.03.2019 1 Ofrimi | shérbimeve pér montimin | 2,500
| binés dhe pajisjeve pércjellése binés dhe pajisjeve pércjellése pér
pér aktivitete kulturore aktivitete kulturore

58 93000000-8 Servisimi dhe mbushja e 24.04.2019 1 Servisimi dhe mbushja e 2,800
kondicioneréve kondicioneréve

59 50421000-2 Servisimi | pajisjeve mjekésore, 21.03.2019 1 Servisimi | pajisjeve mjekésore, 22,000
laboratorike, t& urgjencés dhe laboratorike, t& urgjencés dhe

60 50421000-2 Leximi | dozimetrave 06.09.2019 1 Leximi | dozimetrave 2,100
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61 50112300-6 Pastrimi dhe larja e automjeteve 08.04.2019 1 Pastrimi dhe larja e automjeteve 3,500
62 90211000-9 Pastrimi dhe larja e rrugéve 14.06.2019 1 Pastrimi dhe larja e rrugéve 75,000
63 93000000-8 Hartimi | strategjisé pér zhvillim 15.05.2019 1 Hartimi | strategjisé pér zhvillim 10,000
ekonomik t& Komunés sé ekonomik t& Komunés sé
Vushtrrisé Vushtrrisé
64 22114300-5 Harta e monumenteve 19.03.2019 1 Harta e monumenteve 7,000
65 50331000-4 Riparimi dhe mirémbajtja e 12.06.2019 1 Riparimi dhe mirémbaijtja e 1,000
pajisjeve t& komunikimit pajisjeve té& komunikimit
Totali i Vlerés 398,337.
11.3)KONTRATAT PER PUNE
: RIasitikimi i Data e :
headar roduktit (2 arashikuare | Nr Njgsla' | 228€ | oniminer Vicra c
prokurimev .v ( Pérshkrimi i Kontratés g e ; Artikulli : i pérafért v parashikuar ¢
shifrat e para nga fillimit té Rendor matése Viet Njési kontratés
$ EPP) prokurimit ik
66 45233120-6 Asfaltimi | rrugéve né qytet 19.03.2019 1 Asfaltimi | rrugéve né qytet 310,000
67 45233120-6 Asfaltimi | rrugéve lokale né 19.03.2019 1 Asfaltimi | rrugéve lokale né fshatra 419,998
fshatra
68 45000000-7 Ndértimi i rrugéve me kubéza 12.04.2019 1 Ndértimi i rrugéve me kubéza 173,120.
betoni betoni
69 45233120-6 Asfaltimi i rrugés Vushtrri - 18.04.2019 1 Asfaltimi i rrugés Vushtrri - 234,099
Nadakoc - Pestové me Nadakoc - Pestové me
70 45432112-2 Ndértimi i trotuareve 12.04.2019 1 Ndértimi i trotuareve 77,000.
71 452471104 Ndértimi i kanalizimeve 17.07.2019 1 Ndértimi i kanalizimeve 72,995.
72 45316110-9 Zgjerimi i rrjetit t€ ndrigimit publik 17.07.2019 1 Zgjerimi i rrjetit t& ndrigimit publik 10,000.
73 45223300-9 Ndértimi i vendparkingjeve 14.06.2019 1 Ndértimi i vendparkingjeve publike 10,000.
publike
74 45247130-0 Zgjerimi i rrjetit té ujésjellsité 13.06.2019 1 Zgjerimi i rrjetit t& ujésjellsit 160,132.
75 45221110-6 Ndértimi | urave dhe mureve 12.06.2019 1 Ndértimi | urave dhe mureve 25,000.

mbrojtése

mbrojtése
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(fazal)

(faza l)

76 45252126-7 Ndértimi | impiantit 20.09.2019 Ndértimi | impiantit 20,00(

77 45246200-5 Rregullimi i lumit Térstena 10.07.2019 Rregullimi i lumit Térstena 10,00

78 45000000-7 Rikonstruimi i hapésirave publike 15.05.2019 Rikonstruimi i hapésirave publike 150,00C
né sheshe né sheshe

79 45000000-7 Ndértimi i sheshit Ahmet 08.05.2019 Ndértimi i sheshit Ahmet Krasnigqi 40,00C
Krasniqi

80 74131500-1 Ndértimi i stacionit t& autobuséve 14.06.2019 Ndértimi i stacionit t& autobuséve 25,000
(studimi i fizibilitetit) (studimi i fizibilitetit)

81 74131500-1 Ndértimi i tregut pér prodhues 12.06.2019 Ndértimi i tregut pér prodhues 25,000
vendor (studimi i fizibilitetit) vendor (studimi i fizibilitetit)

82 45215400-1 Rregullimi i varrezave té 03.07.2019 Rregullimi i varrezave t& martiréve 10,000
martiréve

83 45000000-7 Rregullimi i oborreve dhe 11.04.2019 Rregullimi i oborreve dhe 50,000
hapésirave t& QMF-ve dhe AMF- hapésirave t&¢ QMF-ve dhe AMF-ve

84 45000000-7 Renovimi i QMF-ve dhe instalimi i 14.03.2019 Renovimi i QVIF-ve dhe instalimi i 80,000
ngrohjeve me pelet ngrohjeve me pelet

85 45215140-0 Ndértimi i QMF-sé& né Vushtrri 18.06.2019 Ndértimi i QMIF-s& né Vushtrri 85,000.

86 28812400-1 Rregullimi i kulmeve t& AMF-ve 23.07.2019 Rregullimi i kulmeve t& AMF-ve 20,000.

87 45215100-8 Ndértimi i zyrave pér 20.03.2019 Ndértimi i zyrave pér administratén 105,000.
administratén e shéndetésie e shéndetésie

88 45000000-7 Renovimi i objektiti t& QPS-s& 24.05.2019 Renovimi i objektiti t& QPS-sé 3,000.

89 45000000-7 Renovimi i objektiti t& Shtépisé 24.05.2019 Renovimi i objektiti t& Shtépisé 5,000.
Rezidenciale Rezidenciale

90 45212200-8 Ndértimi i fushés ndihmése t& 23.07.2019 Ndértimi i fushés ndihmése té 140,000.
stadiumit t& futbollit (faza I1) stadiumit t& futbollit (faza I1)

91 14130000-1 Pllakat pérkujtimore 19.03.2019 Pllakat pérkujtimore 7,000.!

92 45000000-7 Renovimi i stadiumit Ferki Aliu 19.07.2019 Renovimi i stadiumit Ferki Aliu 29,664.(
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93 45212350-4 Ndértimi i lapidarit t& déshmoréve 13.06.2019 1 Ndértimi i lapidarit t& déshmoréve 10,000
té Brigadés 141 té Brigadés 141

94 45000000-7 Renovimi i stadiumit Musa 19.07.2019 1 Renovimi i stadiumit Musa Abazi 18,196
Abazi

95 45212200-8 Rehabilitimi i fushés sportive né 07.06.2019 1 Rehabilitimi i fushés sportive né 4,000
Gllavatin Gllavatin

96 45212200-8 Renovimi i palestrés sportive dhe 07.05.2019 1 Renovimi i palestrés sportive dhe 20,000.
rrethojés rrethojés

97 45212350-4 Ndértimi i kullés sé UQK-sé né 10.09.2019 1 Ndértimi i kullés sé UQK-sé né 10,000.
fshatin Zhilivodé fshatin Zhilivodé

98 45212110-0 Ndértimi i gendrés inovative 02.07.2019 1 Ndértimi i gendrés inovative 20,000
Viciana Viciana

99 45212225-9 Ndértimi i sallave sportive 14.05.2019 1 Ndértimi i sallave sportive 100,000.

100 45000000-7 Meremetimi i shkollave 12.04.2019 1 Meremetimi i shkollave 134,636.

101 45214230-1 Ndértimi i objektit t& shkollés sé 23.05.2019 1 Ndértimi i objektit t&€ shkollés s& 150,000.
muzikés (projekt 2 vjeqgar) muzikés (projekt 2 vjeqar)

102 45212200-8 Ndértimi i fushave sportive 18.04.2019 1 Ndértimi i fushave sportive 60,000.

103 45215221-2 Ndértimi i cerdhes sé re 27.06.2019 1 Ndértimi i cerdhes sé re 250,000.

104 45331100-7 Ndértimi i ngrohjes qéndrore né 14.06.2019 1 Ndértimi i ngrohjes géndrore né 10,000.
sh.f. Migjeni né Lum Madh sh.f. Migjeni né& Lum Madh

Totali i Vlerés 3,083,843.
11.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
: KIasitikimi i Data e 7
Rendor i : : Al Sasia e o Vlera e
prokurimev .Eon:x»: = Pérshkrimi i Kontratés umq.m m.:.w :m_. s N Artikulli z_mm_m pérafért 03.&._ wm_. parashikuar e
shifrat e para nga fillimit té Rendor matése : Njési 2
e L Vjetore kontratés
EPP) prokurimit

Totali i Vlerés
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